ISATURDAY | AUGUST 27 | 2016

Scorpene data leak not a big worry, says Parrikar

New Delhi, Aug 26

s a debate raged over sensitivity of leaked ■ Scorpene data, defence minister Manohar Parrikar on Friday played down the leak, saying it is "not a big worry" as weapon system details were not included, a remark challenged by the publisher who asserted these will be made public on Monday.

However, the minister while noting that he is speaking on the basis of Navy's briefing to him, said there are "few pockets of concerns" because the ministry is assuming the worst case scenario.

He also made it clear that the leak of documents on Scorpene submarines will not have any impact on any deal being worked out with the French including the Rafale fighter jet contract. The defence minister said that the leaked documents put on the web of 'The Aus-



tralian' newspaper does not include details of any of the weaponry systems of the Scorpene as has been reported in the media.

Parrikar said that the Navy has assured him that most of the leaked documents are not of concern. "Weapon system agreements are with weapon manufacturers and they are separate agreements. Secondly, all

submarines have so far not done the sea trials. Therefore, the most important signature (movement of the submarine) does not form part of the documents."

"The most important aspect is that we do our integration through our technical capability," he said.

Hours later, Cameron Stewart, the journalist who broke the story regarding the leak of 22,000 pages of "restricted" data on the capabilities of six highly advanced submarines being built for the Indian Navy in Mumbai under licence from DCNS. said those also have been

says leaked data on Scorpene Submarines does not include weapons systems. Wrong. We will release weapons docs Monday," he tweeted. "When I say we will release a leaked document on Scorpene weapons systems, they will of course be redacted by us of sensitive information."

The remarks by the minister came even as the defence ministry sources played down the leak saying it does not compromise national security as the documents were old and did not contain details of weapon system.

The minister also said that Scorpene submarine has not even fully completed the sea trials, which is important to understand how it will work under water.

The Indian Navy has taken

up Scorpene document leak matter with French Directorate General of Armament. "We are waiting for the "India's defence minister report. Basically, what is on the website is not of big concern. We are assuming, on our own, that this has leaked and we are taking all precautions," he told reporters on the sidelines of a seminar organised by defence website bharatshakti.in.

Black money: Special EC cell gets officer

New Delhi, Aug 26: Senior Expenditure monitoring IRS officer Dilip Sharma has cell, which was created in been appointed as the direc- 2010 to deal with the black tor general of the Election money used in the polls. PTI

Head Office: 2, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001

DEPARTMENT OF INFORMATION TECHNOLOGY TENDER NOTICE

RFP Ref. No. HO/DIT/SERVER, STORAGE & VIRTUALIZATION/ 2016-17/40, dated 26.08.2016

Allahabad Bank invites sealed bids from eligible bidders for Supply, Installation and Maintenance of Server, Storage & Virtualization Solution.

For details please visit Bank's website: www.allahabad bank.in & www.tenderwizard/abbank

Chief Manager (IT)

#GiveItUp



Balmer Lawrie & Co Ltd (A Government of India Enterprise)

Information Technology Department Regd. Office: 21, N S Road, Kolkata-700 001

CIN: L15492WB1924GOI004835, Website: www.balmerlawrie.com Phone: 2222 5215, E-mail: dutta.pm@balmerlawrie.com

Public e-Tender

Balmer Lawrie & Co. Ltd invites offers from reputed ISP vendors towards "PUBLIC e-TENDER FOR INTERNET BANDWIDTH (1:1) WITH NETWORK ACCESSORIES".

Last date of submission of required supporting hard copy documents is till 1500 Hours IST on 16.09.2016 and completion of E-bidding within 1800 Hours IST on 16.09.2016. Interested parties may download the tender details from the website https://balmerlawrie.eproc.in and/or http://www.balmerlawrie.com and participate in the e-Tender. It is bidders responsibility to keep track of any changes by viewing the addendum/corrigendum issued by the Tender Inviting Authority on time-to-time basis in the e-Procurement platform.

SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED (CIN No.: L99999MH1947PLC252768)

Regd. Office: 412, Floor- 4, 17G Vardhaman Chamber, Cawasji Patel Road, Horniman Circle, Fort, Mumbai-400001

Tel.: 022-61334242Fax: +91-22-23024550

Website: www.sanathnagar.in, Email: Investors.sel@lodhagroup.com NOTICE Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, September 3, 2016, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company

may also be accessed on the Stock Exchange website at www.bseindia.com. Pursuant to the above business, the Trading Window of the Company for dealing in securities shall remain closed from August 27, 2016 to September 5, 2016 (both days inclusive). For Sanathnagar Enterprises Limited

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.sanathnagar.in and

Sharatkumar Shetty Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai Date: : August 26, 2016

(Membership No.: A31888)

NATIONAL STANDARD (INDIA) LIMITED (CIN No.: L27109MH1962PLC265959)

Regd. Office: 412, Floor- 4, 17G Vardhaman Chamber, Cawasji Patel Road, Horniman Circle, Fort, Mumbai-400001 Tel.: 022-23024400 Fax: +91-22-23024550 Website: www.nsil.net.in, Email: Investors.nsil@lodhagroup.com NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, 3rd September, 2016, inter-alia, to consider and

approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2016.

Kindly note that the further details regarding the said Board Meeting shall be available to the Members of the Company on the website of the Company viz, www.nsil.net.in and also on the website of Bombay Stock Pursuant to the above business, the Trading Window of the Company for dealing in securities shall remain closed from 27th August, 2016 to 5th September, 2016 (both days inclusive).

For National Standard (India) Limited.

Place: Mumbai Date: 26th August, 2016

Smita Ghag DIN:02447362

Place:Hyderabad

Date:26/08/2016

in a fair and transparent manner.

MOLD- TEK TECHNOLOGIES LIMITED CIN: L25200TG1985PLC005631

Regd Off: Plot No.700, Road No 36, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana -500033 Ph No: + 91 40 4030 0300, Fax No: + 91 40 4030 0328,

BOOK CLOSURE INTIMATION Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting of the members of the

Company will be held on Monday, 19th day of September, 2016 at 12.00 Noon at Best Western Jubilee Ridge, Plot.No.38 & 39, Kavuri hills, Road.No.36, Jubilee hills Hyderabad - 500033, Telangana.

copies of Notice of 32nd Annual General Meeting, Annual Report containing audited accounts for the year ended 31st March 2016 and the Reports of the Auditors and Directors along with Report on Corporate Governance to the members who have not registered their e-mail address and also sent the same through the electronic means to the Members whose e-mail ID's are registered with the Company / Depository

42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 13th September, 2016 to Monday, 19th September, 2016 (both days inclusive) for the said AGM and for payment of Final Dividend, if approved at the

The remote e-voting facility commences on 16th September, 2016 at 9.00 A.M and ends on 18th September, 2016 at 5:00 P.M. and shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on 18th September, 2016.

module shall be disabled for voting thereafter by CDSL and voting through electronic neans shall not be allowed beyond the said date and time. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper. The members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend AGM but shall not be entitled

The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid up equity Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the

Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date, may cast vote after following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening the Meeting, which is available on the website of the Company and CDSL. Mr. Ashish Gaggar, Practicing Company Secretary [Membership No. FCS 6687] has

in a fair and transparent manner.

member is already registered with CDSL for remote e-voting then he can use their existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com In case of any grievances connected with the facility of voting through electronics

Persons entitled to attend and vote at the AGM, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the registered office of the company not less than 48 hours before the commencement of the AGM.

> For Mold-Tek Technologies Limited (J.Lakshmana Rao) Chairman &Managing Director DIN: 00649702

> > HYDERABAD

AAP removes Chhotepur as Punjab convener

SML ISUZU LIMITED SOL

Regd. Office: Village Asron, Distt. Shahid Bhagat Singh Nagar

(Nawanshahr) 144 533. Phone: (91)-1881- 270255, Fax: (91)1881-270223.

Corporate Office: SCO:204-205, Sector-34A, Chandigarh-160135.

Phone: (91) -172-2647700-10, Fax: (91) 172-2615111

CIN: L50101PB1983PLC005516. Website address: www.smlisuzu.com

Email: investors@smlisuzu.com

NOTICE

Notice is hereby given that share certificate Nos. as per detail given below

Share

Certificate

83711

60275

Any person who has a claim or interest in the above shares and having any objection to the issue of duplicate share certificate in lieu of the above

is required to notify the same to the company at its registered office within

15 days from the date of this notice indicating the nature of the claim or lien

or interest of his objection to the said issue of duplicate share certificate

through an affidavit duly attested. Else the company will proceed to issue

duplicate share certificate without entertaining any claim/ damage

Regd. Office: 403, 4th Floor, East Wing, Tulsiani Chambers,

Free Press Journal Marg, 212, Nariman Point, Mumbai – 400021

CIN: L74899MH1993PLC274881 | Website: www.akcapindia.com

Tel: + 91-22-67546500 | E-mail: compliance@akgroup.co.in

NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of

A. K. Capital Services Limited ("the Company") will be held on Saturday, September 17, 2016 at 9.00 a.m. at

The Resort, 11, Madh-Marve Road, Aksa Beach, Malad (West), Mumbai - 400095 to transact the Business as set forth in the Notice dated August 12, 2016 convening the AGM. Notice of AGM, Annual Report and

Attendance Slip along with Proxy Form has been sent to all Members at their registered address in the

Notice is further hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and the applicable

Rules thereunder read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 the Registers of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed

from Tuesday, September 13, 2016 to Saturday, September 17, 2016 (both days inclusive) for the purpose of

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Members facility to

e-voting Services. The facility of casting votes by the Members using an electronic voting system from place other than venue of the AGM ("remote e-voting") will be provided by Central Depository Services (India)

The remote e-voting period shall commence on Wednesday, September 14, 2016 from 9.00 a.m. (IST) and

close on Friday, September 16, 2016 at 5.00 p.m. (IST). During this period, Members of the Company, holding

shares either in physical form or in electronic form, as on the cut-off date i.e. September 10, 2016, may cast

their vote by remote e-voting. The Members will not be able to cast their vote after the said date and time. The

remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the

Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 10, 2016 may obtain the login ID and password

 $by \ sending \ an \ email \ to \ compliance @akgroup.co.in \ or \ helpdesk. evoting @cdslindia.com \ by \ mentioning \ their$

Folio No./DPID and Client ID No. The facility for voting through ballot/polling paper shall be made available

at the AGM and the Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot/polling paper. The Members who had cast their vote

by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The process and manner for remote e-voting sent via e-mail to the Members whose email IDs are registered

with the Company/Depository Participant and physical copy to the Members. The Annual Report alongwith the Notice of 23rd AGM is available on the website of the Company at www.akcapindia.com and the CDSL's

Member whose name is recorded in the register of members as on the cut-off date can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or voting at the AGM. In case Members cast their votes through all the modes,

In case you have any queries or grievances connected with facility for voting by electronic means, you may

refer the Frequently Asked Questions ("FAQ's") and e-voting user manual available at

For A. K. Capital Services Limited

by member, the same shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business may be transacted through

payment of dividend as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM of the Company

permitted mode. These documents are also available on the Company's website www.akcapindia.com

A. K. CAPITAL SERVICES LTD.

BUILDING BONDS

Distinctive

nos.

9108656-705

9957601-650

8785806-855

For SML ISUZU LIMITED

(PARVESH MADAN)

Company Secretary

No. of

shares

100

50

New Delhi, Aug 26: Aam the AAP Punjab joint in-Aadmi Party on Friday re-charge Jarnail Singh. Sucha Singh moved Chhotepur as the party's Punjab convener over allegations that he took bribe from a ticket aspirant.

making body, the Political Affairs Committee, took the de- He kept the rest of the cision in a meeting at Delhi chief minister Arvind Kejriwal's residence.

Mann told reporters that instead of defending me, has Chhotepur will be given a levelled allegations against chance to explain his stand to me." On the sting operation the party leadership and that against him, Chhotepur said his case has been referred to it was a "conspiracy" a two-member committee hatched by "my own friends comprising Jasbir Singhand within the party."

has been reported lost or misplaced.

Asit kumar Chatterjee

Name of

61348 Debika Chatterjee

36109 Anita Vig

whatsoever it may be.

Place: Chandigarh

ANNUAL GENERAL MEETING:

VOTING THROUGH ELECTRONIC MODE:

voting done by remote e-voting shall prevail.

Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager,

Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Tel. (Toll free): 18002005533

Central Depository Services (India) Limited

www.evotingindia.com under help section or contact following

16th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001

Date: 26.08.2016

shareholder

Folio

"The allegation is that Chhotepur sought ₹60 lakh from a ticket aspirant and the deal was fixed at ₹30 lakh. The person has already paid AAP's highest decision him ₹4 lakh, of which Chotepur returned ₹3 lakh. amount with him," Mann said. Chhotepur, in a conference at Chandigarh, said, "I Sangrur MP Bhagwant am saddened that the party,

Migration: German population growth highest since 1992

Berlin Aug 26: Germany's ulous nation last year. population registered its biggest increase in more record high of 11,39,000,

Net migration reached a

than 20 years in 2015, data more than doubling from showed on Friday, as record 2014, the Federal Statistics numbers of migrants en- Office said. A domestic detered the country. More than bate about the benefits and a million people fleeing war drawbacks of migration has and poverty in the Middle been raised a notch by a re-East, Africa and beyond cent spate of violent attacks flocked to Europe's most pop- on civilians. Reuters

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA Notice Inviting e-Tender No. N-62/2016-17

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण द्वारा "Construction of New Integrated Terminal Building at VSI Airport, Port Blair - Balance work. को रु. 404.73 करोड़ की अनुमानित लागत से 42 (बयालीस) माह (वर्षा ऋतु के छः माह सहित) की अवधि में पूर्ण करने के लिए आइटम रेट ई-निविदा आर्मेत्रित की जाती है। Last date and time of submission of e-tender is 17.10.2016 up to 1730 hrs. विस्तृत जानकारी हेतु कृपया वेबसाइट https://etender.aai.aero/ irj/portal या www.aai.aero पर लॉग ऑन करें। (बिंड सं. 1000017845)। इस संबंध में आगे कोई भी स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र केवल भाविप्रा की वेबसाइट / पोर्टल पर ही अपलोड किया जाएगा।

भा. वि. प्रा. – पर्यावरण – अनुकूल संगठन



Invesco Asset Management (India) Pvt. Ltd. (Formerly Religare Invesco Asset Management

Company Private Limited) CIN No: U67190MH2005PTC153471 3rd Floor, GYS Infinity, Paranipe 'B' Scheme, Subhash Road, Vile Parle (E), Mumbai - 400 057.

Fax: +91 22 2837 1565 Email: mfservices@invesco.com www.invescomutualfund.com

Telephone: +91 22 6731 0000

Notice Cum Addendum

ector)

Addendum to the Statement of Additional Information of Invesco Mutual Fund

Notice is hereby given that Invesco Trustee Pvt. Ltd. ('the Trustee to Invesco Mutual Fund') has decided to carry out following change to the Statement of Additional Information ('SAI') of Invesco Mutual Fund ('Fund'):

Appointment of Mr. Jeremy Simpson on the Board of Invesco Trustee Private Limited:

Mr. Jeremy Simpson has been appointed as an Associate Director on the Board of Invesco Trustee Pvt. Ltd. w.e.f. August 22, 2016. The following details of Mr. Jeremy Simpson shall be included in the SAI of the Fund:

Name	Age/Qualification	Brief Experience
Mr. Jeremy Simpson	50 Years	Mr. Jeremy Simpson has more than 17 years of

Name
Mr. Jeremy Sir
(Associate Dire

Bachelor of Science (Honors) degree in Mathematics and Psychology, Durham University

Fellow of the Institute of Chartered Accountants of England and Wales

Associate of the Hong Kong Society of

experience. He is associated with Invesco Group since 1999. He is responsible to provide advice and undertake local regulatory and director roles & responsibilities for the entity.

Simpson was acting as Chief Administration Officer, Asia Pacific of Invesco Hong Kong Limited. He has provided strategic and administrative support to Senior Managing Director in Asia Pacific.

From January 2006 to December 2010, Mr. Jeremy

Currently, Mr. Jeremy Simpson is acting as a Head of Finance & Corporate Services for Invesco Hong Kong Limited, Asia Pacific overseeing all finance related matters for Invesco in Asia Pacific.

All other terms and conditions of the SAI of the Fund will remain unchanged.

Accountants

This addendum forms an integral part of the Statement of Additional Information of Invesco Mutual Fund as amended from time to time.

Date: August 26, 2016

Convenience is just a click away. Log on to www.invescomutualfund.com (Investment Manager for Invesco Mutual Fund)

For Invesco Asset Management (India) Pvt. Ltd.

Saurabh Nanavati Chief Executive Officer

Follow us on in y f

Call 1800-209-0007

sms 'Invest' to 56677

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

A. K. Mittal Managing Director (DIN: 00698377) Date: August 26, 2016 Place: Mumbai



NOTICE OF 19TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting of the members of the

Company will be held on Monday, 19th day of September, 2016 at 11.00 a.m. at Best Western Jubilee Ridge, Plot.No.38 & 39, Kavuri hills, Road.No.36, Jubilee hills The Company has completed the dispatch on 26th August 2016, by sending physical copies of Notice of 19th Annual General Meeting, Annual Report containing audited accounts for the year ended 31st March 2016 and the Reports of the Auditors and

MOLD-TEK PACKAGING LIMITED

CIN:L21022TG1997PLC026542 Regd Off: 8-2-293/82/A/700, Ground Floor, Road No 36, Jubilee Hills, Hyderabad,

Telangana -500033. Ph No: + 91 40 4030 0300, Fax No: + 91 40 4030 0328, Email: cs@moldtekindia.com, Website: http://www.moldtekgroup.com/

Directors along with Report on Corporate Governance to the members who have not registered their e-mail address and also sent the same through the electronic means to the Members whose e-mail ID's are registered with the Company / Depository Participants for communication purposes. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation

42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 13th September, 2016 to Monday, 19th September, 2016 (both days inclusive) for the said AGM and for payment of Final Dividend, if approved at the

Members who have not received Notice and the Annual Report may down load the same from the website of the Company through the link http://moldtekpackaging.com/pdf/Mold-Tek Packaging AR 2015-2016.pdf and the said documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days during business hours upto the date of the AGM.

In the terms of the section 108 of the companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the companies (Management and Administration) Rules 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('Remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through remote-voting. Notice of the AGM shall also be available on the website of the CDSL www.evotingindia.com and www.cdslindia.com.

The remote e-voting facility commences on 16th September, 2016 at 9.00 A.M and ends on 18th September, 2016 at 5:00 P.M. and shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on 18th September, 2016.

During this period, members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by CDSL and voting through electronic means shall not be allowed beyond the said date and time. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper. The members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend AGM but shall not be entitled The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid up equity

share capital of the Company as on cut-off date 12th September, 2016. A person, whose names is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e., 12th September, 2016. only shall be entitled to avail facility of remote e-voting and poll process at the venue of Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the

Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date, may cast vote after following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening the Meeting, which is available on the website of the Company and CDSL Mr.Ashish Gaggar, Practicing Company Secretary [Membership No. FCS 6687] has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process

The detailed procedure for obtaining User ID and Password is also provided in the Notice of AGM, which is available on the website of the company. However, if a member is already registered with CDSL for remote e-voting then he can use their existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under

In case of any grievances connected with the facility of voting through electronics means, please contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort. Mumbai - 400 001, E-mail ID:helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone: 1800 200

help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Persons entitled to attend and vote at the AGM, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the registered office of the company not less than 48 hours before the commencement of the AGM.

> By the order of the Board For Mold-Tek Packaging Limited (J.Lakshmana Rao) Chairman & Managing Director DIN: 00649702

Email: ir@moldtekindia.com, Website: http://www.moldtekgroup.com/ NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND

The Company has completed the dispatch on 26th August 2016, by sending physical

Participants for communication purposes Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation

Members who have not received Notice and the Annual Report may down load the same from the website of the Company through the link http://moldtekengineering.com/pdf/Mold-Tek_Technologies_Annual_Report-2015-16.pdf and the said documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days during business hours upto the date of the

In the terms of the section 108 of the companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the companies (Management and Administration) Rules 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('Remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through remote-voting. Notice of the AGM shall also be available on the website of the CDSL www.evotingindia.com and

During this period, members may cast their vote electronically. The remote e-voting

share capital of the Company as on cut-off date 12th September, 2016. A person, whose names is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e., 12th September, 2016, only shall be entitled to avail facility of remote e-voting and poll process at the venue of

been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process

The detailed procedure for obtaining User ID and Password is also provided in the Notice of AGM, which is available on the website of the company. However, if a

means, please contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001, E-mail ID:helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone: 1800 200

By the order of the Board

ಪೌರ ಯುದ್ದಂ..ಸಿಲಯನ್ಲ ವಾವಿಟ ಹಾಏಂ

డమాస్కస్ : ప్రపంచ దేశాల దృష్టి సిరియాలో చోటుచేసుకుంటున్న పరిణామాలపై కేంద్రీకృతమై ఉన్నది. సిరియాలో 2011లో పౌర యుద్ధం పారంభమైనప్పటి నుంచి దాదాపు మూడు లక్షల మంది సామాన్య పౌరులు మృతి చెందారు. సిరియాలో చోటుచేసుకున్న రాజకీయ సమస్యలకు పరిష్కారం ಲಭಿಂವಿನಟ್ಟಯಿತೆ ಸಿರಿಯನ್ಲ್ಲ ಮರಣಾಲು ತಗ್ಗುತ್ತಾಯನಿ ಪಲುದೆಕಾಲ ಅಭಿರ್ಥಿಯಂ.

సిరియా రణరంగంగా మారింది. బాంబు పేలుళ్లు, వైమానిక దాడుల కారణంగా అక్కడి (పజలు ప్రాణాలు అరచేతిలో పెట్టుకుని జీవిస్తున్నారు. ఏ క్షణంలో...ఎక్కడ ఏం జరుగుతుందో అర్థంకాకపోవడంతో సిరియన్లు అనుక్షణం భయాందోళనలకు గురవుతున్నారు. ప్రాణభయంతో పలువురు సిరియన్లు వేరే പ്രാം ತರ್ಲ ಕರ್ಯ ಕರ್ಯ ಕರ್ನಿ ಕರ್ನು ಕರ್ನಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರ್ನಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರ್ನಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರಣಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರ್ನಿ ಕರ್ನಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರ್ನಿ ಕರಣಿಸಿ ಕರ್ನಿ అత్యాచారాలు, ఆకృత్యాలు శృతిమించాయి. (పభుత్వ ఆధీనంలో ఉన్న (పధాన నగరాలను ఉగ్రవాద సంస్థలు ఆక్రమించుకున్నాయి. ద్రజలను బంధీలుగా మల్చుకున్నాయి. ఉగ్రవాదుల్ ఆధీనంలో ఉన్న ట్రాంతాలను తిరిగి స్వాధీనం చేసుకునేందుకు సిరియా భ్వదతా బలగాలు అవిరామంగా శ్రమిస్తున్నాయి. ఈ నేపథ్యంలో ఉగ్రవాదంపై సమిష్టి పోరుకు పిలుపునిచ్చాయి. ఉగ్రవాదాన్ని వ్యతిరేకించే దేశాలు సిరియా భ్వదతా బలగాలకు అండగా నిలవగా, ఉన్నదాన్ని ్రపోత్సహిస్తున్న దేశాలు కూడా ఉండటం గమనార్హం.

సిరియాలో అసలేం జరుగుతోంది ?

సిరియా అధ్యక్షుడు అస్పద్ ను గద్దె దించాలన్నదే పౌర యుద్ధం వెనుక ఉన్న ప్రధాన ఉద్దేశం. యుద్ద తీవ్రతను పెంచేందుకు పలు ఉగ్రవాద సంస్థలు పౌర ಯುದ್ದಂಲ್ ಕಿ ರಂಗ ವಿವೆಸಂ ವೆಸ್ಯಾ. ಆಯ್ ಹ್ಮಿಗವಾದ ಸಂಸ್ಥಲನು తరిమివేసేందుకు సిరియా భ్వదతా బలగాలు స్రవత్యేక ఆపరేషన్ నిర్వహిస్తున్నాయి.అయితే, ఉగ్రవాద సంస్థలతో పోరాడేందుకు అక్కడి భద్రతా బలగాల బలం సరిపోవడంలేదనే విమర్శలు వినిపిస్తున్నాయి. దీంతో, రష్యా సహకారాన్ని కోరారు అస్పద్. ఇరుదేశాల మధ్య కుదిరిన ద్వైపాక్షిక సంబంధాల ಕಾರಣಂಗ್ ಗತೆದಾದಿ ಸಾಫ್ಟೆಂಬರ್ಲ್ ರಮ್ಯ ಬಲಗಾಲು ಸಿರಿಯಾಲ್ ಮಾಹುರಿಂచಾಯಿ. ರವ್ಯಾ, ಸಿರಿಯಾ ಭ(ದತ್ ಬಲಗಾಲು సಂಯುಕ್ತ ಆಪರೆష್ನ ವೆಪಪ್ಲಿ ಕೆಲಕ ఉ(ಗವಾದ స్థావరాలను ధ్వంసం చేశాయి. దీంతో, ఐఎస్ ఆధీనంలో ఉన్న ప్రధాన నగరాలను సీరియా సైన్యం తిరిగి స్వాధీనం చేసుకున్నది. ఉగ్రవాదంపై పోరాడుతున్న సిరియా, రష్యా దేశాలకు ఆర్థికంగా సహకరించేందుకు ఇరాన్ ముందుకొచ్చింది. ఆయుధాలు, మందు గుండు సామాగ్రతి పాటు యుద్ద విమానాల కొనుగోలుకు

ఆది నుంచి ఐఎస్దే ఆధిపత్యం

సిరియాలో ఐఎస్ ఉగ్రవాద కార్యకలాపాలు చురుగ్గా కొనసాగుతున్నాయి. ఇటీవలి కాలంలో పలువురు ఐఎస్ సభ్యులు ఉగ్రామద మార్తాన్ని వీడారు. ఈ తరుణంలో ఐఎస్ను వదిలివెళ్లే సభ్యులను జిహాదీ సంస్థలు నిర్దాక్షిణ్యంగా ఉరితీయడమే కాకుండా వారి కుటుంబ సభ్యులను చిత్రితిహింసలు పెట్టి చంపేస్తున్నాయి.



ఉగ్రవాదుల తరిమివేతయే లక్ష్యం

ఉగ్రవాదులు స్వాధీనం చేసుకున్న నగరాలను తిరిగి స్వాధీనం చేసుకునేందుకు సిరియా బలగాలు కృషి చేస్తున్నాయి. ఉ[గవాదుల ఆధీనంలో ఉన్న పాల్మైరా నగరాన్ని ఈ ఏడాది మార్చిలో సిరియా సైన్యం స్వాధీనం చేసుకున్నది. ఇదిలా ఉండగా, ఐఎస్ను తరిమివేయాలన్నది కుర్దుల ఆకాంక్ష. ఈ మేరకు సిరియా భద్రతా బలగాలకు వారు సహకరిస్తున్నారు. వైపీజీ నేతృత్వంలోని కుర్మ తిరుగుబాటుదారులు ఐఎస్ స్థావరాలపై దాడులు నిర్వహిస్తున్నారు. ఈ ప్రత్యేక ఆపరేషన్ కు అమెరికా సంకీర్ల దళాలు సహకరిస్తుండటం గమనార్హం. కుర్తుల జనాభా అధికంగా ఉండే హోసాకే |పాంతాన్ని ఆ|కమించేందుకు కుర్ద తిరుగుబాటుదారులు ప్రయత్నిస్తున్నారు. దీంతో, కుర్గులు ఐఎస్.పై యుద్ధం ప్రకటించి వారిని తరిమివేశారు. అలాగే అలెప్పో ప్రావిన్స్ట్ కొబానే, మాంజీబ్ నగరాలతో పాటు రక్కా ప్రావిన్స్ట్ లోని తల్ అబ్యాద్ నగరంలో చౌరబడేందుకు ప్రపయత్నించిన ఉగ్రవాదులను తరిమికొట్టారు. కాగా, వైపీజీకి అమెరికా సంకీర్ల దశాలు సహకరించడం పట్ల సిరియా అభ్యంతరం వ్యక్తం చేస్తోంది.

ఐఎస్కు సహకరిస్తుంది ఎవరు ?

ఐఎస్కు పలు పశ్చిమ దేశాలు సహకరిస్తున్నాయి. ఈ మేరకు ఆయుధాల సరఫరాతో పాటు ఆర్థిక సాయాన్ని అందిస్తున్నాయి. ఐఎస్ ఉగ్రవాద సంస్థకు అమెరికా ప్రాణం పోసీనట్లు వికీలీక్స్ పలు కీలక ఆధారాలు బహిర్గతం చేసిన

ఎవరి ఆధీనంలో ఏ ప్రాంతాలున్నాయి ? సిరియా రాజధాని డమాస్కస్, హామ్స్, హామాతో పాటు అలెప్స్తో నగరాలు (దేశ విస్తీర్ణంలో 35 శాతం) సిరియా (పభుత్వ నియం(తణలో ఉన్నాయి. దాదాపు 60 శాతం జనాభా ఈ స్థాంతాల్లోనే ఉంటుంది. సిరియాలోని ధీర్ ఎజ్జోర్, ఇరాక్ సరిహద్దు ప్రాంతాలు, రక్కా ప్రావిన్స్ల్లీలు (35 శాతం) 2015 నుంచి ఐఎస్ ఆధీనంలో ఉన్నాయి. సిరియా, టర్కీ సరిహద్దులోని పలు స్రాంతాలు (18శాతం) కుర్మ తిరుగుబాటుదారుల ఆధీనంలో ఉన్నాయి. (పావిన్స్ట్ లోని (పాంతాలను (12 శాతం) ఫతేహ్ అల్ షామ్తో పాటు ఇతర అల్ఖాదా అనుబంధ ఉగ్రవాద సంస్థలు ఆక్రమించుకున్నాయి.

వేర్వేరు లక్ష్యాలు

సిరియా అధ్యక్ష పీఠాన్ని వీడకుండా పాలనా బాధ్యతలు నిర్వహించాలని అధ్యక్షుడు అస్పద్ ఆకాంక్షిస్తున్నారు. దురాక్రమణకు గురైన ్రపాంతాలను తిరిగి స్వాధీనం చేసుకునేందుకు కృషి చేస్తున్నారు. ఉ్రగవాద సంస్థలు అస్స్టర్డ్ గద్దె దించాలనే లక్ష్యంతో పనిచేస్తున్నాయి. ఇస్లామిక్ స్వామాజ్యాన్ని నెలకొల్పాలన్నదే ఆ సంస్థల ప్రధాన ఉద్దేశం. కుర్మల జనాభా అధికంగా ఉండే (పాంతాలపై ఐఎస్ దాడులకు పాల్పడుతున్నది. ఐఎస్ దాడులను తిప్పిగొట్టడమే కాకుండా ప్రభుత్వానికి సహకరించాలన్నదే కుర్మల ఆశయం. సిరియాలో కుర్నల పట్టును చేజారకుండా చూసుకోవాలని కుర్న తిరుగుబాటుదారులు ప్రయత్నిస్తున్నారు. సిరియా, ఇరాక్లలలో ఐఎస్ కార్యకలాపాలు విస్తరించాలన్నది ఉగ్రవాద సంస్థల ప్రధాన లక్ష్యం. అధ్యక్ష పీఠం నుంచి అస్పద్*ను తప్పించాలని అమెరికా క్యుట పన్నింది.* కాగా, తిరుగుబాటుదారులకు అమెరికా అందిస్తున్న సహకారాన్ని రష్యా వ్యతిరేకిస్తోంది. అస్సద్ అధ్యక్ష పీఠంలోనే కొనసాగాలని రష్యా కోరుతోంది. ఈ మేరకు సిరియాకు సంపూర్ణ సహాయ సహకారాలు అందిస్తోంది. అరబ్బు దేశాల్లో తమ ఉనికిని కాపాడుకోవాలని ఇరాస్ ప్రయత్నిస్తున్నది. చిరకాల మిత్రుడు అస్పద్ కు సంపూర్ణ సహకారాన్ని అందిస్తున్నది. కుర్మలను తరిమివేయాలన్నదే టర్కీ లక్ష్యం.

టర్కీ పాెలీస్ ప్రధాన కార్యాలయంలో ಕಾರುಬಾಂಬು ಬಲುದು

• 11 మంది మృతి, 78 మందికి గాయాలు

అంకారా : ఈశాన్య టర్కీలోని సిజర్ నగర పోలీస్ ప్రధాన కేంద్రం పుకవారం ಗುರ್ತು ತಿಲಿಯನಿ ವ್ಯಕ್ತುಲು పేలుడుకు కారుబాంబు పాల్పడ్డారు. ఈ దుర్ఘటనలో 11 మంది మృతి చెందారు. మరో మంది తీ(వంగా గాయపడ్డారు. మృతుల సంఖ్య పెరిగే అవకాశ మున్నది. స్థానిక అధికారులు తెలిపిన వివరాల



ప్రాపాల్ మాడ్ క్వార్టర్స్ ఆవరణలో భారీ పేలుడు సంభవించింది. 9మంది అక్కడి కక్కడే మృతి చెందారు. మృతుల వివరాలు తెలియాల్స్ ఉంది. క్షతగ్రాతులను స్థానిక ఆస్పతులకు తరలించి వైద్య సేవలందిస్తున్నట్లు అధికారులు తెలిపారు. కారుబాంబు పేలుడు ధాటికి పోలీస్ ద్రధాన కార్యాలయ భవనం పూర్తిగా ధ్వంసమైంది. ఈ ఘటనకు బాధ్యత వహిస్తున్నట్లు ఏ ఉ్రగవాద సంస్థ కూడా (పకటించలేదు. కాగా, కుర్డిష్ వర్కర్స్ పార్టీకి (పీకేకే) చెందిన తిరుగుబాటుదారులే ఈ పేలుడుకు పాల్పడి ఉంటారని పోలీసులు, స్థానిక అధికారులు అనుమాని స్తున్నారు. ఇదిలా ఉండగా, కుర్డిష్ తిరుగుబాటుదారులు, ్రపభుత్వానికి మధ్య ఉన్న కాల్పుల విరమణ ఒప్పందం ఈ ఏడాది జులైలో ముగిసింది.దీంతో, ప్రభుత్వ కార్యకలాపాలకు విఘాతం కల్టిస్తున్న తిరుగుబాటుదారులను టర్కీ భ(దతా బలగాలు మట్లుబెడుతున్నాయి. ఈనేపథ్యంలో తిరుగుబాటుదారులు తమ ఉనికిని కాపాడుకునేందుకు బాంబుపేలుళ్లకు పాల్పడు తున్నారు. కారుబాంబు పేలుడు సంభవించిన సిజర్ నగరం...సిరియా, ఇరాక్ దేశాలకు సరిహద్దులో ఉన్న సిర్నక్ (పావిన్స్ట్ లో ఉంటుంది. ఈ ప్రాంతంలో కుర్మల జనాభా అధికంగా ఉంటుంది

హిజాబ్లక్ నిషేధం...సలకాదు

• ರಿವೆರ್ ನಗರ ಮೆಯರ್ ಅದೆಸಾಲ್ಸಿ నిలుపుదల చేస్తూ ఫ్రాన్స్ అత్యున్నత న్యాయస్థానం తీర్పు

పారిస్ : హిజాబ్లను నిషేధిస్తూ వెలువడిన ఉత్తర్వులను నిలుపుదల చేస్తున్నామని ఉ్రాన్స్ అత్యున్నత న్యాయస్థానం శుక్రవారం తీర్పు వెలువరించింది. హిజాబ్ తరహాలో ఉండే స్విమ్సూట్లను ఎవరూ ధరించకూడదని స్థాన్స్ లోని రివేరా పట్టణ మేయర్ కొద్ది రోజుల క్రికితం ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు. ముఖ్యంగా ముస్లిం మహిళలు ముందుగా సాధారణ ఫ్రెంచ్ పౌరుల తరహాలోనే నడుచుకోవాలని, తమ మత విశ్వాసాలను బీచ్ల వద్ద ప్రదర్శించరాదని రివేరా నగర మేయర్ తన ఆదేశంలో పేర్కొన్నారు. అయితే ఈ నిషేధాన్ని ట్రజాస్వామ్య, లౌకికవాదులు వ్యతిరేకించారు. హక్కుల కార్యకర్తలు నిషేధాన్ని సవాల్ చేస్తూ అత్యున్నత న్యాయస్థానాన్ని ఆశ్రయంచారు. అంతేగాక ప్రపంచ వ్యాప్తంగా దీనిపై విమర్శలు, ఆందోళనలు సైతం వ్యక్తమయ్యాయి.

హిజాబ్ తరహాలో ఉండే స్విమ్సూట్లను నిషేధించడంతో (ఫాన్ఫ్ లోని మేయర్లపై (పపంచ వ్యాప్తంగా ఆగ్రహావేశాలు వ్యక్తమవు తున్నాయి. ముస్లిం మహిళలు ఈత పోటీలలో పాల్గొనేందుకు వీలుగా హిజాబ్ తరహాలో ఉండే స్విమ్ సూట్లను

మహాఒప్పందంపై 'సైకిల్' సమరభేల

ತಿಲುಗುದೆಕಂ ತಿಲಂಗಾಣ ಕಾಖ ತೆಸಿಆರ್ ಸರ್ಗ್ರಾರ್ ಫಾ ಸಮರಭೆರಿ

మోగించాలని నిర్ణయించింది. (పధానంగా గోదావరి–(పాణహీత జలాలపై

మహారాడ్లు (పభుత్వంతో చేసుకున్న ఒప్పందాన్ని 'మహాదగా' అంటూ

ఆరోపిస్తున్నది. ఈనేపథ్యంలో శుక్రవారం హైదరాబాద్లోని ఎన్టీఆర్భవన్లో ఆ

పార్టీ శ్రేణులు, ముఖ్య నేతలు, అనుబంధ సంఘాల నాయకులతో అధ్యక్షులు

ఎల్.రమణ, వర్కింగ్ (పసిడెంట్ ఎ.రేవంత్రెడ్డి, పొలిట్బ్యూరో సభ్యులు రావుల

చంద్రశేఖర్రెడ్డి, మోత్కుపల్లి నర్పింహులు, ప్రధాన కార్యదర్శి అమర్నాధ్బాబు,

సీనియర్ నేతలు ఇ.పెద్దిరెడ్డి, జాతీయ అధికార (పతినిధి అరవింద్కుమార్ గౌడ్,

తెలుగుమహిళ అధ్యక్షురాలు బండు శోభారాణి తదితర నాయకులు పాల్గొన్నారు.

ఈ సందర్భంగా మహారాష్ట్ర ప్రభుత్వంతో కేసీఆర్ సర్కారు చేసుకున్న ఒప్పందం

పూర్తిగా మోసపూరితమని నాయకులు ఆరోపించారు. డ్యాం ఎత్తు 152 మీటర్ల

నుంచి 148 మీటర్లకు తగ్గించిదంటూ విమర్శలకు దిగారు. తద్వారా భారీ

నష్టానికి టీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వం కారణమవుతున్నదని అన్నారు. అంతేగాక ర్మాష్ట

ప్రజలపై రూ. 50 వేల కోట్ల అదనపు ఆర్థిక భారం మోపుతున్నదని ఆగ్రహం

వ్యక్తం చేశారు. ఈనేపథ్యంలో శనివారం మహా ఒప్పందానికి నిరసనగా రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా ఉన్న అన్ని జిల్లా కేంద్రాల్లో ఆందోళన చేపట్టాలని టీటీడీపీ నాయకత్వం

నిర్ణయించింది. ఈమేరకు జిల్లా కమిటీలకు ఆదేశాలు ఇచ్చింది. అలాగే 29న

హైదరాబాద్లలోని జలసౌధ రాడ్ష్ట్ర కార్యాలయం ముట్టడికి మరో నిర్ణయం

తీసుకుంది. ఒప్పందంతో తెలంగాణకు ఎలాంటి వ్రయోజనం లేదని అంటున్నది.

ఈమేరకు దీర్ఘకాలిక పోరాటానికి పార్టీ, అనుబంధ సంఘాలు, ఇతర శ్రేణులను

సమాయత్తం చేయాలని రమణ, రేవంత్రెడ్డి భావిస్తున్నారు. ఆందోళన

చేయడమేగాక తెలంగాణకు జరుగుతున్న అన్యాయాన్ని వివరిస్తూ ముఖ్యమంతికి

ప్రత్యేకంగా లేఖ రాయనున్నారు. అలాగే గవర్నర్ దృష్టికి సైతం తీసుకుపోవాలని

భావిస్తున్నారు. కేంద్ర జలవనరుల శాఖ మంత్రి ఉమాభారతిని కలిసి మొత్తం

పరిస్థితిపై ఫిర్యాదు చేయనున్నారు. ఈసందర్భంగా (పాజెక్టులు, రీడిజైనింగ్,

అవినీతి తదితర అంశాలను కేంద్ర ప్రభుత్వానికి తెలియజేయనున్నారు. ఈ

విషయమై అఖిలపక్షం ఏర్పాటు చేయాలని తెలుగుదేశం డిమాండ్ చేస్తున్నది.

జర్నవిస్టుల సమస్యలను పలిష్కరించండి...

నేదు జిల్లా కేంద్రాల్లో అందోళన

• దీర్వకాలిక పోరుకు నిర్ణయం

నవతెలంగాణబ్యూరో – హైదరాబాద్

• శ్రేణులతో టీటీదీపీ కీలకనేతల భేటీ

• 29న జలసౌధ ముట్టడి

రూపొందించారు. వీటిని హిజాబ్లు అంటున్నారు. దాదాపు దశాబ్దం క్రితమే లెబనీస్ జాతికి చెందిన ఆ[స్టేలియన్ మహిళ ఒకరు ముస్టింలు ధరించేందుకు వీలుగా స్విమ్సూట్ల ను రూపొందించారు. దీనినే లేదా హిజాబ్ అంటున్నారు. ఇవి తల నుంచి పాదాల వరకు మొత్తం శరీరాన్ని కప్పి ఉంచుతాయి. నిషేధం ఎందుకు...?

(పస్తుతం (ఫాన్స్)లో పరిస్థితులు అసాధారణం గా ఉన్నాయి. ముస్లిం అనుమానంతో లంటేనే చూస్తున్నారు. ఇస్లామోభోబియా ఎక్కువగా విస్తరించింది. పారిస్, నీస్ ఉగ్రదాడి ఘటనలతో ఫోబియా త్మీవత పెరిగింది. హక్కులకు భంగకరంగా ఉందన్న కారణంతో నిషేధం (పకటించా మని...(ఫాన్స్

(పధాని వాల్స్, సమర్థించుకుంటున్నది.

హిజాబ్లు ధరించినంత మ్మాతాన తాము హింసను (పోత్సహిస్తున్నట్లు కాదని హిజాబ్న్ సమర్థించేవాళ్లు చెబుతున్నారు. పురుషులు బ్యాగీలు ధరించి స్విమ్మింగ్ పూల్చ్ లోకి వెళ్లకూడదని గతంలో చెప్పిన (ఫాన్ను.. ఇప్పుడు మహిళలు ధరించే ఈత దుస్తుల వల్ల కూడా (పజారోగ్యానికి భంగం వాటిల్లకుండా చెబుతోంది. బహిరంగ (పదేశాల్లో లౌకిక

వాదానికి కట్టబడి ఉండాలన్నది ఎన్నో శతాబ్దాల నుంచి (ఫాన్పులో అమలులో ఉందని, (ఫెంచి రాజ్యాంగంలోని మొదటి అధికరణం లోనే ఈ స్కూతం ఉందని, కాబట్టి నిషేధం విధించటం రాజ్యాంగ వ్యతి రేకమైన చర్య అని లౌకిక వాదులు అంటున్నారు. ప్రపంచం లోనే మత విశ్వాసాలు తక్కువగా ఉన్న దేశాల్లో (ఫాన్ను ఒకటని సర్వేలు కూడా చెబుతున్నాయి.

2017 ఎన్నికల్లో లబ్జి పొందటం కోసమా ? ముస్లిం వ్యతిరేకత, జాతీయ అతివాదం 2017 (ఫాన్స్ అధ్యక్ష

ఎన్నికల్ని ప్రభావితం చేయనున్నాయని విశ్లేషకులు భావిస్తున్నారు. ఉగ్గ దాడుల కారణంగా ఏర్పడ్డ వాతావరణాన్ని తమకు అనుగుణంగా మలుచుకునే చ్రపయత్నాల్ని పలు రాజకీయ పార్టీలు చేస్తున్నాయి. అందులో భాగంగానే హిజాబ్లపై నిషేధం (పకటించారని విమర్శకులు అంటున్నారు. ముఖ్యంగా రిపబ్లికన్ పార్టీ, మాజీ దేశాధ్యక్షుడు నికోలస్ సర్కోజీ ముస్లీం వ్యతిరేక వాదాన్ని ఎక్కువగా వినిపిస్తున్నారు.

రాజీవ్ స్వగృహ ప్లాట్లకు 40 దరఖాస్తులే..

ළ පක්ති ප්රව් ප්රත්නා දි

- పునరాలోచనలో సర్మారు
- నేడు ఉద్యోగ సంఘాల నేతలతో ఇంద్రకరణ్రెర్డి భేటీ
- ప్రభుత్వ ఉద్యోగులకు ఇచ్చేందుకే ಮುಗ್ಗು

నవతెలంగాణబ్యూరో – హైదరాబాద్

కొండ నాలుకకు మందేస్తే.. నాలుక ఊడిపోయిందన్నట్లు తయారైంది రాజీవ్ స్వగ్భహ ప్లాట్ల అమ్మకాల పరిస్థితి. ఉమ్మడి రాష్ట్రంలో మధ్యతరగతి కోసం ఇబ్బడి ముబ్బడిగా నిర్మించిన ప్లాట్లు ఇప్పటికీ అమ్ముడుపోలేదు. ప్లాట్లు పడావు పడ్డాయి. వాటిని అమ్మకానికి పెట్టి రూ 900 కోట్ల ఆదాయ సమకూర్చుకోవాలని తెలంగాణ ప్రభుత్వం భావించింది. ఆన్లైన్లో దరఖాస్తులు ఆహ్వానించింది. అయితే 40 మంది మ్మాతమే దరఖాస్తు చేసుకున్నారు. దీంతో రాష్ట్ర ప్రభుత్వానికి చుక్కెదురైంది. ఈ 7 నుంచి 17వ తేదీ వరకు ప్లాట్లను ఆన్లైన్లో అమ్మకానికి పెట్టింది. అందుకు నోటిఫికేషన్ జారీ చేసింది. ఈ క్రమంలో రోజు సగటున 50 మంది చొప్పన 500 మంది కొనుగొలుదారులు సందర్భించారు.

అందుకు తగిన రీతిలో ఆన్లైన్లో దరఖాస్తులు లేకపోవడంతో అధికారులు కంగుతిన్నారు. ఇండ్లు పరిశీలించిన లక్ష్మణ్ అనే వ్యక్తిని స్థ్రించగా, అధిక ధర వల్లే వెనక్కి తగ్గినట్టు చెప్పారు. ఇవేకాకుండా అసంపూర్తి ఇండ్లకు ఎస్ఎఫ్ట్లి ధర రూ. 2200లను కూడా నిర్ణయించడం పట్ల కొనుగోలుదారులు ఆసక్తి చూపలేదు. డీలక్స్, నాన్ డీలక్స్ (3బిహెచ్కె), 2బిహెచ్కె, 1 బిహెచ్కె ప్లాట్లుగా నిర్మించారు. వాటికి ప్రభుత్వం ప్రత్యేక ధరలు నిర్ణయించింది.



ప్లాటు ధరలో 20 శాతం చెల్లించాలన్న నిబంధనతోపాటు రిజిగ్దేషన్కు మరో 20శాతం algapia = algచెల్లించాలి. ఇవన్నీ తడిసి మోపడవుతున్నాయని మరో కొనుగోలుదారుడు అన్నారు. గతంలో రాజీవ్స్వగృహ ప్లాట్ ఎస్ఎఫ్ట్ ధర రూ. 1900

ఆ ధరను తగ్గించి ఇవ్వాల్సింది పోయి పెంచడం సరికాదని కొనుగోలుదారులు అంటున్నారు. కన్[స్టక్షన్ ధరకు వడ్డీ కూడా కలిపి ధర నిర్ణయించడంతో కొనేందుకు వారు విముఖంగా ఉన్నారు. దీంతో ప్లాట్ల అమ్మకాలు ప్రభుత్వానికి పెద్ద ఈ నేపథ్యంలో సవాల్గా మారింది. పునరాలోచనలో పడిన (పభుత్వం ఉద్యోగులకే ఇవ్వడానికి మొగ్గు చూపింది.వాటిని ఏమి చేయాలన్నది ప్రభుత్వమే నిర్ణయం తీసుకోవాలని మేనేజర్ శంకర్ తెలిపారు.

రాజీవ్స్వగృహ ఇండ్లు ఉద్యోగులకే...

రాజీవ్ స్వగ్భహ కింద నిర్మించి ఖాళీగా ఉన్న ఇండ్లను ప్రభుత్వ ఉద్యోగులకు కేటాయించాలని తెలంగాణ ప్రభుత్వం సూత్రప్రాయంగా నిర్ణయించింది. శ్వకవారం సచివాలయంలో ఉద్యోగ సంఘాలతో భేటీ అయ్యారు.

బండ్లగూడ, పోచారంలో స్వగృహ కింద నిర్మించిన సుమారు మూడువేల ఇండ్లను అమ్మేందుకు రాజీవ్స్వగృహ సిద్ధంగా ఉన్నట్లు మంత్రి ఇంద్రకరణ్రెడ్డి తెలిపారు. అన్ని సదుపాయాలతో నిర్మించిన ఇండ్లను రాష్ట్ర ఉద్యోగులకు తక్కువ ధరకే వ్యక్రయంచాలనే యోచనలో సీఎం ఉన్నారని, వాటికి యూనిట్ కాస్ట్ ను ఇంకా నిర్ణయించాల్స్తి ఉందన్నారు. సీఎం ముఖ్యమంత్రి దృష్టికి ఉద్యోగ సంఘాల ్రపతిపాదనలను తీసుకెళ్తామని చెప్పారు. అవసరమైతే మరోసారి ఉద్యోగ సంఘాలతో చర్చించి ఓ నిర్ణయం తీసుకుంటామన్నారు.

MOLD- TEK TECHNOLOGIES LIMITED CIN: L25200TG1985PLC005631

రిజిప్టర్ను ఆఫీస్: ప్లాట్ నం.700, రోడ్ నం.36, జూవ్లీహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500033. Ph No: + 91 40 4030 0300, Fax No : + 91 40 4030 0328,

Email: ir@moldtekindia.com, Website: http://www.moldtekgroup.com/ 32వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ–ఓటింగ్ సమాచారం మరియు పుసకం మూసివేత సమాచారపు మకటన

ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క సథ్యుల 32వ వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం 19 సెఫ్టెంబర్, 2016 సోమవారం రోజున మ.12.00గం.లకు వెస్ట్ వెస్టర్స్ జూబ్లి రిడ్డ్, ష్టాట్ నం.38 & 39, కావూరి హిల్స్, రోద్ నం.36, జూబ్లిహిల్స్, హైదరాబాద్- 500033, తెలంగాణ వద్ద

31 మార్చి 2016కో ముగిసిన సంజ కొరకు ఆడిట్చేసిన అకౌంట్స్ కలిగియున్న వార్షిక రిపోర్సు, 32వ వార్షిక సర్యసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన యొక్క భౌతిక కాపీలు మరియు సమాచార అవసరార్ధం కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తోతో ఇ–మెయిల్ ఐడిలు రిజిష్టరుచేసుకొన్న అబ్లి సభ్యులకు ఎలణ్రానిక్ విధానం ద్వారా వాటిని పంపుట మరియు తమ ఇ–మెయిల్ అద్దస్ రిజిష్టర్లు చేసుకోలేని అట్టి సభ్యులకు కూడా కార్ఫొరేట్ గవర్నెస్స్ పై రిపోర్మతోపాటు అదిటర్స్ మరియు డైరెక్టర్స్ యొక్క రిపోర్ను పంపుటను 26 అగష్టు 2016న కంపెనీ పూర్తిచేసింది.

సెబీ (లెక్టింగ్ అక్లిగేషన్స్ & దిగ్నోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91లోని నియమాలు అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిష్టర్లు మరియు వాటా ఐదిలీ పుస్తకాలు సదరు ఎజియం కొరకు మరియు ఒకవేళ ఎజిఎం వద్ద ఆమోదం పొందిన విషయంలో, ఫైనల్ డివిడెండ్ చెల్లింపుల కొరకు 13 సెఫ్టెంఐర్, 2016 మంగళవారం సుండి 19 సెప్టెంబర్, 2016 సోమవారం (రెండు రోజులతోసహా) మూసివేసి యుందును.

నోటీసు మరియు వార్మిక రిపోర్లు స్వీకరించబడని అట్టి సభ్యులు వాటిని లెంక్ ద్వారా కంపెనీ వెబ్స్టాట్ http://moldtekengineering.com/pdf/Mold-Tek_Technologies_Annual_ Report 2015-2016.pdf నుండి దౌన్*లో*డ్ చేసుకోవచ్చును మరియు సదరు పుతాలు ఎజిఎం తేదీ వరకు అన్ని పనిదినముల్లో కార్యాలయ పనివేశల్లో కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద పరిశీలన కొరకు కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

సెబీ (లెస్టింగ్ అబ్లెగేషన్స్ ఓ డిస్కోజర్ రిక్రైర్మాంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్ 2014, యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అనుసరించి, సభ్యులకు ఎజియం ("రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్") వేదిక కాకుందా ఇతరత్రా ప్రదేశం నుండి ఎలడ్డానిక్ ఓటింగ్ విధానం ఉపయోగించి ఎజిఎం ప్రకటనలో అన్ని తీర్మానాలపై తమ ఓట్లును వినియోగించుటకు సదుపాయం కల్పించబడినది. సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) ద్వారా కల్పించబడినది మరియు రిమోట్–ఓటింగ్ ద్వారా వ్యాపారం నిర్వహించబదును. ఎజిఎం యొక్క నోటీసు సిదీఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్బెట్ www.evoting india.com మరియు www.cdslindia.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం 16 సెప్టెంబర్, 2016 ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమై మరియు 18 సెప్టెంబర్, 2016 సా. 5:00గం.లకు ముగియును మరియు 18 సెప్టెంబర్, 2016న సా. 5:00గం.ల

ఈ వ్యవధి కాలంలో, సభ్యులు తమ ఓటును ఎలక్ష్మానిక్ విధానంలో వినియోగించుకోవచ్చును. అ కరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం సిడిఎస్ఎల్ చేత ఓటింగ్ వేయుట నిలిపివేయబడుదురు మరియు సదరు తేది& సమయం దాటిన తరువాత ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ అనుమతించబడదు. వ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ వేయుట కొరకు సదుపాయం ఎజిఎం వద్ద కల్పించబడును మరియు సమావేశానికి హాజరవుచున్న సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును వినియోగించుకోలేని అట్టి సభ్యులు బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా సమావేశం వద్ద వినియోగించుకోవచ్చును. ఎజిఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ తమ ఓటు వినియోగించుకొన్న అట్టి సభ్యులు ఎజిఎంనకు హాజరవవచ్చును కూడా కాని తిరిగి వారు ఓటు వినియోగించుటకు హక్ను ఉందదు.

కటాఫ్ తేది అనగా 12 సెఫ్టెంబర్, 2016 నాటికి కంపెనీ యొక్క ఈక్విబీ షేర్ క్యాపిటల్ చెల్లింపులు తమ వాటాలకు అనుగుణంగా సభ్యుల ఓటు హక్కు ఉంటుంది. ఒక వ్యక్తి, కటాఫ్ తేదీనాటికి అనగా 12 సెప్టెంబర్, 2016 నాటికి ఎవరి పేరైతే సభ్యుల రిజిప్లరులో లేదా డిపాజిటరీస్ నిర్వహిస్తున్న లక్షిదారు యజమానుల రిజిప్లరులో రికార్తుచేయబడి ఉందో అట్లి సభ్యుడు మాత్రమే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ పొందు సదుపాయం మరియు సమావేశ వేదిక వద్ద పోల్ ప్రక్రియ సదుపాయం కర్పించబదును. ఎవరైనా వ్యక్తి, కంపెనీ వాటాలు కలిగియుంది మరియు నోటీసు పంపబదిన తరువాత కంపెనీ యొక్క

ఇవంబడిన ఇ-ఓటింగ్ కొరకు దిగువ సూచనల తరువాత ఓటువేయవచ్చును, సిడిఎస్ఎల్ మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సెట్ పై అందుబాటులో ఉంటాయి. డ్రీ. ఆశీష్ గగ్గర్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రకురీ (మెంబర్ష్మిష్ నం.ఎఫ్స్ఎస్ 6687) ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఎన్నికలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ (పట్రియ చేపట్టుటకు

సభ్యుడైన మరియు కటాఫ్ తేదీనాటికి వాటాలు కలిగియున్న, వారు సమావేశం సమాచార ప్రకటనలో

యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్త్ పొందుట కౌరకు వివరాల ప్రత్రియ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో కూడా ఇవ్వబడినవి, ఏదైతే కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై లభించును. అయితే, ఒక సభ్యుదు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుట కొరకు ఇప్పటికే రిజిప్టర్లు చేసుకొన్నదో, వారు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్గ్ వినియోగించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేయవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏవేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో, మీరు తరుచుగా అడిగిన డ్రుశ్నలను ("ఎఫ్ఎక్యూలు")సు మరియు హెల్స్ సెక్షన్ త్రింద www.evotingindia.comపద్ధ అందుబాటులోగల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్సు పరిశీలించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com వారికి ఇమెయిల్ (వాయవచ్చును.

ఎలక్షానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయంతో సంబంధించిన ఏవేని సమస్యల విషయంలో, దయచేసి జ్రీ. మెహబూబ్ లఖాని, అసిస్టెంట్ మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్(ఇండియా) లిమిటెడ్, 16వ అంతస్సు, ఫిరోజ్ జీజీభాయ్ టవర్స్, దలాల్ గ్రీట్, ఫోర్ట్, ముంబాయి–400 001, ఇ–మెయిల్ ఐడి: helpdesk.evoting@cdslindia.com, ఫోన్: 1800 200 5533 వారిని

ఎజియం వద్ద హోజరై మరియు ఓటు వేయదలచిన వ్యక్తులు, స్వయంగా లేదా వారి (పతినిధి ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును, అందు ప్రతినిధులు సమావేశం వద్ద హాజరై మరియు ఓటువేయుటకు అనుకూలంగా ఎజీఎం ప్రారంభానికి 48గం.ల ముందు కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్లు అఫీస్ వద్ద నిర్లీత ఫ్రారంలో వ్యక్తిచేత సంతకం చేయబడి దాఖలుచేయవలెను.

> For Mold-Tek Technologies Limited (සි. පුණුස පත්) వైర్యన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

MOLD-TEK PACKAGING LIMITED

ව්ඨ: 26.08.2016

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

CIN:L21022TG1997PLC026542

రిజిష్టర్లు ఆఫీస్: 8-2-293/82/ప/700, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, రోడ్ నం.36, జాట్లిహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500033. Ph No: + 91 40 4030 0300, Fax No: + 91 40 4030 0328, Email: cs@moldtekindia.com, Website: http://www.moldtekgroup.com/

19వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ–ఓటింగ్ సమాచారం మరియు పుసకం మూసివేత సమాచారపు స్థపకటన

ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 19వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం 19 సెఫ్టెంబర్, 2016 సోమవారం రోజున ఉ.11.00గం.లకు బెస్ట్ వెస్టర్స్ జూబ్లి రిడ్డ్, ష్టాట్ నం.38 & 39, కావూరి హిల్స్, రోడ్ నం.36, జూఖ్లిహిల్స్, హైదరాబాద్– 500033 వద్ద నిర్వహించబదును. 31 మార్చి 2016తో ముగిసిన సంజ కొరకు అడిట్చేసిన అకౌంట్స్ కలిగియున్న వార్షిక రిపోర్టు, 19వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన యొక్క భౌతిక కాపీలు మరియు సమాచార అవసరార్ధం රෙඛබ්/ සීపాස්සර් పార్టిని పెంట్స్తోతో ఇ–మెయిల్ ఐడీలు రిజిష్టరుచేసుకొన్న అబ్లి సభ్యులకు ఎలడ్రానిక్ విధానం ద్వారా వాటిని పంపుట మరియు తమ ఇ–మెయిల్ ఆడ్రస్ రిజిష్టర్లు చేసుకోలేని ఆట్టి సభ్యులకు కూడా కార్ఫొరేట్ గవర్నెస్స్ప్ రిపోర్మతోపాటు ఆడిటర్స్ మరియు దైరెక్టర్స్ యొక్క రిపోర్లు. పంపుట 26 అగష్టు 2016న కంపెనీ పూర్తిచేసింది.

సెబీ (లెక్టింగ్ అట్లిగేషన్స్ & డిస్పోజర్ రక్ష్మెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91లోని నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క సథ్యుల రిజిష్టర్లు మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు సదరు ఎజియం కొరకు మరియు ఒకవేళ ఎజిఎం వద్ద ఆమోదంపొందిన విషయంలో, పైనల్ దీవిడెండ్ చెల్లింపుల కొరకు 13 సెఫ్టెంబర్, 2016 మంగళవారం నుండి 19 సెప్టెంబర్, 2016 సోమవారం (రెండు రోజులతోసహా) మూసివేసి యుందును.

నోటీసు మరియు వార్మిక రిపోర్లు స్వీకరించబడని అట్టి సభ్యులు వాటిని లింక్ ద్వారా కంపెనీ వెబ్స్టాట్ http://moldtekpackaging.com/pdf/Mold-Tek_Packaging_AR_2015-2016.pdf నుండి దౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును మరియు సదరు పత్రాలు ఎజిఎం తేదీ వరకు అన్ని పనిదినముల్లో కార్యాలయ పనివేశల్లో కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద పరిశీలన కొరకు కూడా ෂංదుబాటులో ఉంటాయి.

సెబీ (లెక్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్తోబర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్ 2014, యొక్క రూల్ 20కో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అనుసరించి, సభ్యులకు ఎజియం("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") వేదిక కాకుండా ఇతర్వకా ప్రదేశం నుండి ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ విధానం ఉపయోగించి ఎజిఎం ప్రకటనలో ఇన్ని తీర్మానాలపై తమ ఓట్లును వినియోగించుటకు సదుపాయం కల్పించబడినది. సెంట్రల్ డిపాజిటర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) ద్వారా కల్పించబడినది మరియు రిమోట్–ఓటింగ్ ద్వారా వ్యాపారం నిర్వహించబడును. ఎజిఎం యొక్క నోటీసు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్స్టాట్ www.evoting india.com మరియు www.cdslindia.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం 16 సెప్టెంఐర్, 2016 ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమై మరియు 18 సెఫ్టెంఐర్, 2016 సా. 5:00గం.లకు ముగియును మరియు 18 సెఫ్టెంఐర్, 2016న సా. 5:00గం.ల (భా.కా.(ప) తరువాత అనుమతించబదదు.

ఈ వ్యవధి కాలంలో, సభ్యులు తమ ఓటును ఎలక్ర్వానిక్ విధానంలో వినియోగించుకోవచ్చును. అ కరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం సిదిఎస్ఎల్ చేత ఓటింగ్ వేయుట నిలిపివేయబడుదురు మరియు సదరు తేది& సమయం దాటిన తరువాత ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ అనుమతించబదదు. හැමින් ప්పර් පලප නනිංහි බ්ණාන මිරන විසාබංණා බසිබං සසු ජනුංජනසාවා සාවණා సమావేశానికి హాజరవుచున్న సభ్యులు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును వినియోగించుకోలేని అద్ది సభ్యులు బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా సమావేశం వద్ద వినియోగించుకోవచ్చును. ఎజిఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ తమ ఓటు వినియోగించుకొన్న అట్టి సభ్యులు ఎజిఎంనకు హాజరవవచ్చును కూడా కాని తిరిగి వారు ఓటు వినియోగించుకు హక్ను ఉందదు.

కటాఫ్ తేది అనగా 12 సెఫ్టెంబర్, 2016 నాటికి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ చెల్లింపులు తమ వాటాలకు అనుగుణంగా సభ్యుల ఓటు హక్కు ఉంటుంది. ఒక వ్యక్తి, కటాఫ్ తేదీనాటికి అనగా 12 సెఫ్టెంజర్, 2016 నాటికి ఎవరి పేరైతే సభ్యుల రిజిష్టరులో లేదా డిపాజిటరీస్ నిర్వహిస్తున్న లభిదారు యజమానుల రిజిష్టరులో రికారుచేయబడి ఉందో అబ్జి సభ్యుదు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పొందు సదుపాయం మరియు సమావేశ వేదిక వద్ద పోల్ డ్రుక్రియ సదుపాయం కల్పించబదున

ఎవరైనా వ్యక్తి, కంపెనీ వాటాలు కలిగియుంది మరియు నోటీసు పంపబదిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సథ్యుడైన మరియు కటాఫ్ తేదీనాటికి వాటాలు కలిగియున్న, వారు సమావేశం సమాచార ప్రకటనలో ఇవ్వబడిన ఇ-ఓటింగ్ కొరకు దిగువ సూచనల తరువాత ఓటువేయవచ్చును, సిడిఎస్ఎల్ మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్ఫ్ అందుబాటులో ఉంటాయి.

 అక్స్ గగ్గర్, ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ స్పెకటరీ (మెంబర్ఫీఫ్ సం.ఎఫ్స్ఎస్ 6687) ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఎన్నికలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రత్రియ చేపట్టటకు స్పుబిసైజర్గా

యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ పొందుట కొరకు వివరాల ప్రత్రియ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో కూడా ఇవ్వబడినవి, ఏదైతే కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్ పై లభించును. అయితే, ఒక సభ్యుదు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుట కొరకు ఇప్పటికే రిజిప్టర్లు చేసుకొన్నచో, వారు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్చర్గను వినియోగించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేయవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏవేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో, మీరు తరుచుగా అదిగిన బ్రశ్నలను ("ఎఫ్ఎక్యూలు")ను మరియు హెల్స్ సెక్షన్ క్రింద www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులోగల a-ఓటింగ్ మాన్యువల్ను పరిశీలించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ඛෝගාල් (නුරාක්ස්දාරා.

ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయంతో సంబంధించిన ఏవేని సమస్వల విషయంలో, దయచేసి త్రీ. మెహబూబ్ లఖాని, అసిస్టెంట్ మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, 16వ అంతస్సు, ఫిరోజ్ జీజీభాయ్ టవర్స్, దలాల్ బ్లీట్, ఫోర్డ్, ముంబాయి–400 001, ఇ–మెయిల్ ఐడి: helpdesk.evoting@cdslindia.com, ఫోన్: 1800 200 5533 వారిని

ඛසිරාං න්රු హීසලී කාරිණා ఓటා බ්ණරපඩිన නුණුපා, නුණාෆෙ චීසా නැරි (නිම්බ්ර් සැලප

ම්ස: 26.08.2016

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ఓటు వేయవచ్చును, అందు ప్రతినిధులు సమావేశం వద్ద హాజరై మరియు ఓటువేయుటకు అనుకూలంగా ఎజీఎం ప్రారంభానికి 48గం.ల ముందు కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద నిర్టీత ఫారంలో వ్యక్తిచేత సంతకం చేయబడి దాఖలుచేయవలెను. బోరు అదేశానుసారం

For Mold-Tek Packaging Limited (జె. లక్ష్మణ రావు) చైర్మన్ & మేనేజింగ్ దైరెక్టర్ DIN: 00649702

స్థలాలు తదితర సమస్యలను పరిష్కరించాలని డిమాండ్ చేశారు.

తెలంగాణాలోని జర్నలిస్టుల సమస్యలను పరిష్కరించాలని సీపీఐ

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

సిఎంకు చాద లేఖ

రాష్ట్ర కార్యదర్శి చాడ వెంకటరెడ్డి ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేశారు. ఈ మేరకు ముఖ్యమంత్రి కేసీఆర్కు శుక్రవారం లేఖ రాశారు. టీఆర్ఎస్ ఎన్నికల ప్రపణాళికలో జర్నలిస్టుల సంక్షేమానికి సంబంధించి పలు హామీలనిచ్చారని గుర్తుచేశారు. వీటిలో ఏ ఒక్కటీ నెరవేర్చలేదని తెలిపారు. హెల్మ్ కార్డులు, అక్రిడిటేషన్లు, ఇండ్ల